
 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

Krzywcza, 25.08.2022 r. 

SGI.271.15.2022 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy postępowania na BUDOWA PUBLICZNE DOSTĘPNYCH SAMORZĄDOWYCH PLACÓW ZABAW 

W MIEJSCOWOŚCIACH BACHÓW, ŚREDNIA I WOLA KRZYWIECKA. 

 

 

 

Zamawiający – Gmina Krzywcza – na podstawie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (tekst jednolity: Dz.U. z 2022 r., poz. 1710), udostępnia informacje z otwarcia ofert: 

Zamawiający podzielił zamówienie na trzy części: 

1) Zadanie częściowe Nr 1: Budowa publiczne dostępnego samorządowego placu zabaw w miejscowości 

Bachów; 

2) Zadanie częściowe Nr 2: Budowa publiczne dostępnego samorządowego placu zabaw w miejscowości 

Średnia; 

3) Zadanie częściowe Nr 3: Budowa publiczne dostępnego samorządowego placu zabaw w miejscowości 

Wola Krzywiecka. 

 

Numer 

oferty 
Nazwa i adres wykonawcy 

Nr Zadania 

częściowego 

Oferowana cena 

brutto w złotych 

1. 

Happy s.c.  

R. Kołacki, Ł.Cyran, A.Czyran 

Dys,  

ul. Ogrodowa 31 

21-003 Ciecierzyn 

1 80.501,04 

2 54.425,04 

3 54.425,04 

2 

Steelcore Sp. z o.o. 

ul. Zwierzyniecka 14M  

37-500 Jarosław 

1 82.500,00 

2 53.505,00 

3 49.815,00 

3 

Grupa Magic Garden Sp. z o.o. 

ul. Dworcowa 52-54 

88-100 Inowrocław 

1 103.901,79 

2 65.835,75 

3 65.835,75 

4 

GOCiN Sp. z o.o. 

ul. Powstańców Listopadowych 29C/14 

35-606 Rzeszów 

1 63.581,16 

2 40.498,98 

3 40.498,98 

 

 

 

Wójt 

(…) 

Wacław Pawłowski 

 

 

 

 

 

 
Informację umieszczono na stronie internetowej prowadzonego postępowania: www.platformazakupowa.pl. 

http://www.platformazakupowa.pl/

